
     

 
Styremøte FO Vestfold og Telemark 

Tid:  Tirsdag 10. Februar 2026, 09:00-15:30 

Sted:  Storgata 141, Porsgrunn  

Saksliste:  

Sak 1/26 Konstituering 
Til stede: Monica Holtan, Njall Helgi Jonsson, Kine Pernille Jansen Egge, Silje 
Lyngmo Heien, Karoline Kaldrådstøyl, Håkon Olsen, Linda Pettersen, Hege Selnes-
Johnsen, Vidar Byholt, Torunn Bredvei Steinsholt.  
Fra kontrollkomiteen: John-Ole Jørgensen. 
Forfall: Farshad Mohseni, Kjell-Arne Lie, Sondre Eriksen, og Kristina Svalestuen 
Permisjoner: Linda Pettersen fra 12:45-13:45. 
Innkallingens lovlighet 
Vedtak: Det er lovlig innkalt 
Godkjenning av saksliste 
Vedtak: Sakslisten godkjennes 
Saker til eventuelt: Ingen saker 
Valg av protokollunderskrivere 
Vedtak: Silje Lyngmo Heien og Karoline Kaldråstøyl 
 
Sak 2/26 Orienteringer 
Kort orientering om aktivitet siden forrige styremøte.  
 
Profesjonspolitikk  
Det har vært innkalt til noen møter, men få har møtt. Det kommer egen sak om 
sosialarbeideruka som jobbes med. Jobber også med dagsaktuelle temaer. 
Planlegger undervisning på USN. 
 
Nytt fra studentene 
Avdelingen forsøker å være på stand på USN hver onsdag. Det er hovedsakelig 
Monica som stiller på USN. Vi gir også tilbud til andre tillitsvalgte om å bidra.  
 
Seniorutvalget 
Juleavslutninger gjennomført. Kommer nye deltakere på arrangementene som nylig 
har blitt pensjonister.  Lisbeth Brekke la fram sin barnevernsrapport på samling i 
Vestfold. Planlegger tur til Arendalsuka, har leid buss. Sommeravslutninger er 
planlagt. To går ut av utvalget i Telemark, en ny ønsker å være med og en til er 
forespurt. Det er dialog med valgkomiteen om dette. 
 
Internasjonalt utvalg 
Har gjennomført et møte siden sist. Sender uttalelse til årsmøtet. Det ble informert 
om status for Ghirass Barnekultursenter. 
  
Kvinnepolitisk utvalg 



Har skrevet uttalelse som blir sendt til årsmøtet.  
 
Nytt fra fylkesavdelingen: 
HMS-dag er gjennomført. Ny særavtale, SFS 2310: FO sentralt har gjennomført 
informasjonsmøter og skolering med avdelingene og tillitsvalgte.  
Arbeidsplassbesøk:  
Vi har besøkt årets tillitsvalgt i avdelingen, Petter Larsen, på hans arbeidsplass og 
feiret han sammen med hans FO-kollegaer.  
Marit Isakssen: Besøkte tillitsvalgte og medlemmer på tre arbeidsplasser i Skien: 
Gulset Sykehjem, Stigeråsen Skole og Borgestadklinikken.  
Ina Libakk besøkte tre arbeidsplasser i Tønsberg: NAV, Kirkens Bymisjon og Ung 
Arena+  
Truls Vasvik: Besøkte medlemmer, tillitsvalgte, og ledelse på Barkåker akutt, 
barneverntjenesten i Larvik og Gyda i Larvik. Med var også Petter Larsen med sitt 
perspektiv fra Bufetat om bistandsplikt og helsekartlegging.  
Avdelingen og noen tillitsvalgte har deltatt digitalt på sykefraværskonferansen. Møte 
med kontrollkomiteen gjennomført 5. februar. Prosess rundt inngåelse av 
samarbeidsavtaler med AP i Telemark og i Vestfold er i gang. Det har vært møte i 
samarbeidskomiteen i AP Vestfold hvor KS’ debatthefte til hovedtariffoppgjøret ble 
diskutert. Monica har deltatt på LO Favør-komiteens samling i Oslo 3-4. Februar. 
 
 
Vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
 
Sak 3/26 Landsstyresaker (LS) 
Landsstyresaker er fast sak på styremøter.  
 
Ekstraordinært LS har vært gjennomført siden sist. FO Oslo stod uten leder og 
nestleder. Møtet ble gjennomført for å midlertidig trekke forhandlingsfullmakt på 
tariffområdet Oslo kommune tilbake til FO-sentralt. 
 
LS fredag 6.2: Kun en sak - Årets sosialarbeider. Saken er ikke offentlig ennå. 
 
Vedtak: Orienteringene tas til orientering. 
 
 
Sak 4/26 Årsmøtebevilgning  

Årsmøtet i avdelingen har tidligere blitt benyttet til å bevilge økonomisk støtte til et 

formål som er viktig for helse- og sosialarbeidere og som er tidsaktuell. Ved forrige 

årsmøte ble det gitt 5.000 kr i støtte til Norsk Folkehjelps arbeid på Gaza.  

 

Vedtak: Vi gir til sammen 10.000. Vi gir 5.000 til Ghirass barnekultursenter og 5.000 

til Norsk Folkehjelps arbeid i Sudan. Dette ble enstemmig vedtatt. 

 

 

 

Sak 5/26 Avdelingens årsmøte 2.3.26  

Det gis praktisk informasjon om årsmøtet. Ina Libak fra forbundsledelsen deltar. 

Jubilanter er invitert til middag.  



Vi inviterer Fagforbundet, SL, LO, og politiske partier vi samarbeider med. Vi gir dem 

3 minutters taletid. Inviterer Trond og Nina, RTVer fra Bufetat.  

 

- Årsberetning må ferdigstilles, alle utvalg må levere inn en kort beretning fra 

sin aktivitet. Det legges frem et utkast til årsberetning i møtet.  

- Regnskap og kontrollkomiteens beretning 

- Innkomne forslag (frist 2.2.26) og avdelingens handlingsprogram  

o Innkommet sak fra styret i FO Midt-Telemark vedr kvalitetseffekter og 

julekalender  

o Innkommet sak fra medlem om klinikergodkjenning (vurderes å ikke 

være aktuell til årsmøtet, men innsendt team forhandling FO sentralt) 

o Innkommet sak fra medlem om samarbeid med trafikkskole, stipend til 

førerkort, arrangere teorikurs (vurderes å være en sak for til LOfavør). 

o Handlingsprogram for 2026 – 2028 må utarbeides, tiltaksplan gjøres på 

styreseminar. 

o Uttalelser – kvinnepolitisk utvalg (vedlagt) og internasjonalt utvalg 

- Økonomiske prioriteringer for årsmøteperioden og budsjett 

- Fullmakter til styret og til AU 

- Representantskapets størrelse og sammensetning  
- Valg, valgkomiteens innstilling, hvis kjent 

Vedtak:  

1. AU inviterer fagforeninger og partier på bakgrunn av tilbakemeldingene i 
møtet. 

2. AU får fullmakt til å ferdigstille årsberetningen på bakgrunn av de 
endringer som ble tatt opp i styret.  

3. Styret innstiller for årsmøtet: Årsmøtet godkjenner regnskap for 2025 og 
gir styret ansvarsfrihet. 

4. Handlingsprogram: Styret laget sin innstilling i møtet. AU får fullmakt til 
å gjøre redaksjonelle endringer. 

5. Uttalelser: Uttalelse fra kvinnepolitisk utvalg foreligger, den oversendes 
årsmøtet. Internasjonalt utvalg legger frem sin uttalelse i årsmøtet.  

6. Økonomiske prioriteringer: I årsmøteperioden prioriteres frikjøp av 
nestleder, medlemsretta aktiviteter, frikjøp enkeltdager av tillitsvalgte, 
midler til bruk på internt kurs og eksterne kurs for erfarne tillitsvalgte, 
økte midler til profileringsmateriell og innkjøp av fane. 

7. Budsjett: Styret innstiller på budsjettet som ble vedtatt i 
representantskapsmøtet i november 2025 med følgende endring: Formål 
2022 endres fra 200.000 til 185.000 for å møte kravet om egenkapital på 
10% av tilskuddet i 2026. 

8. Styrets innstilling på innkomne saker:  
a. Saker fra FO Midt-Telemark: Sak om profileringsmateriell 

oversendes representantskapet. Sak om julekalender anses 
ivaretatt da det er mulighet for klubber å organisere dette.  

b. Sak om avtale med trafikkskole: Styret innstiller på å sende saken 
som forslag til LO Favør. 

c. Sak om klinikergodkjenning: Styret mener saken ikke hører 
hjemme på årsmøtet. Avdelingen har sendt saken til Team 
forhandling, FO-sentralt. 



9. Avgivelse av fullmakt: Styret innstiller på at fullmakt videreføres slik den 
var i forrige periode. 

10. Representantskapets sammensetning: Styret innstiller på at 
sammensetningen videreføres slik den var i forrige periode. 

11. Forretningsorden: Styret innstiller på den forretningsorden vi pleier å 
bruke. 

 

 
Sak 6/26 Representantskapsmøte 3.3.26 
Planlegging av representantskapsmøtet. 
Det velges egne dirigenter til representantskapsmøtet, en fra styret og en fra 
representantskapet. 
Innspill til skolering: Opplæring i organisasjon, ros-analyse og avvik, 
langvaktsavtalen SFS 2310, medbestemmelse, hovedavtalens bestemmelser, 
lønnsforhandlinger og tariff, rollen som tillitsvalgt, arbeidsmiljø, medlemmer som står 
på krava og glemmer medvirkning, sykefraværsoppfølging og roller, drøfting og 
forhandling, organisasjonskultur, ansettelser, medlemssystemet (ikke aktuelt for 
alle), vold og trusler. 
Vedtak: AU jobber videre med innspillene og lager skolering ut ifra det. 
 
Sak 7/26 Meravkastning på egenkapital 
Det orienteres om muligheter. 
 
Vedtak: Et beløp tilsvarende egenkapitalkravet på 10% settes inn på 
plasseringskonto pluss i Sparebank1. AU vurderer om midler utover dette 
også kan plasseres på kontoen. Årsmøtet orienteres i forbindelse med 
budsjettsaken. Avkastningen brukes til å styrke egenkapitalen.  
 
Sak 8/26 Sosialarbeideruka  
Orientering om hva som skjer nasjonalt www.sosialarbeideruka.no  i uke 12 (16.-
20.3.26). Lokalt blir det arbeidsplassbesøk med LO-sekretær Kathrine Haugland 
Martinsen. Profesjonsutvalget orienterer om kveldsarrangement på 
sosialarbeiderdagen. Ev.utdeling av sosialarbeiderpris i Vestfold og Telemark.  
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  
 
Sak 9/26 Samarbeidsavtaler med politiske partier 
AU har utarbeidet et forslag som legges frem for styret.  
Innspill: Et punkt om mennesker med utviklingshemming som kjerneområde vi jobber 
med, må inn. 
 
Vedtak: AU får fullmakt til å inngå samarbeidsavtaler med AP i Vestfold og i 
Telemark. Det forutsettes at innspillet tas med. 
AU får fullmakt til å revidere avtalene som er inngått med Rødt og SV i Vestfold 
og Telemark. 
 
Sak 10/26 FOs klima- og miljøstrategi 
Utvikling av verktøykasse for klima og miljø. Gruppearbeid, ses i sammenheng med 
tidligere gruppearbeid fra styremøtet før jul. Besvarelse sendes inn til FO sentralt.  
Vedtak: Saken oversendes til representantskapet.  

https://www.sosialarbeideruka.no/


 
Sak 11/26 Styreseminar 29.-30.4.26 
Orientering om foreløpige planer. Opplæring av styret og arbeidsoppgaver, 
forventningsavklaring. Utarbeide tiltaksplan til handlingsprogrammet.  
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
 
Sak 12/26 Eventuelt 
 
 


